13.11.2014

с. Шаршада № 37-1

О внесении изменений в Решение Совета

Шаршадинского сельского поселения от

07.10.2010 №9-1 «О земельном налоге»

      В соответствии с Федеральным законом от 04.10.2014 №284-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской

Федерации «О налогах на имущество физических лиц», в соответствии с

Федеральным законом от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части

первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

СОВЕТ ШАРШАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                             РЕШИЛ:

1.   Внести в п.6 Решения Совета Шаршадинского сельского поселения

Агрызского       района Республики Татарстан от 07.10.2010 № 9-1 «О земельном

налоге» следующие изменения:

- первый абзац: «для налогоплательщиков, являющихся физическими лицами

и уплачивающими налог на основании налогового уведомления, направляемого

налоговыми органами, уплата налога установлена 15 ноября следующего за

истекшим налоговым периодом» исключить

 - в третьем абзаце слова: «или физических лиц, являющихся

индивидуальными предпринимателями» исключить.

2.   Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2015 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Совета

Шаршадинского сельского поселения Агрызского и разместить на официальном

сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Шаршадинского сельского поселения Агрызского муниципального района

Республики Татарстан Багаутдинову В.Х.

Председатель Совета

Глава сельского поселения                                       В.Х. Багаутдинов